

Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA

Quinta-feira • 19 de maio de 2022 • Ano VIII • Edição Nº 543

SUMÁRIO



PROCURADORIA GERAL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
ERRATA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 010/2022)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: LUÍS CARLOS DANTAS

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA GERAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 010/2022)



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE ERRATA

Na publicação referente a "ADJUDICAÇÃO E HOMOLGAÇÃO (PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2022)", publicado no DOC em 17 de maio de 2022, Ano VIII, Edição Nº 541, página 02.

Onde lê-se:

A Câmara Municipal de São Francisco do Conde, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Câmara, homologar e adjudicar o resultado da licitação PREGÃO ELETRÔNICO № 010/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO, TONNER, TINTAS PARA IMPRESSORAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, em favor da empresa: VSN COMERCIO E SERVIÇOS ALTERNATIVO EIRELI- ME, CNPJ nº 10.289.250/0001-47. Em 09 de maio de 2022. LUÍS CARLOS DANTAS — Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA.

Luís Carlos Dantas Presidente

Leia-se:

A Câmara Municipal de São Francisco do Conde, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Câmara, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o resultado da Licitação PREGÃO ELETRÔNICO № 010/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL EM COPOS DE 200 ML E GARRAFÕES DE 20 LITROS EM REGIME DE COMODATO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, NO EXERCICIO DE 2022, em favor da empresa: VSN COMERCIO E SERVIÇOS ALTERNATIVO EIRELI- ME, CNPJ n° 10.289.250/0001-47. Em 09 de maio de 2022. LUÍS CARLOS DANTAS − Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA.

Luís Carlos Dantas

Presidente

São Francisco do Conde, 19 de maio de 2022.

Sandro Freitas Comissão de Licitação

Rua Barão de Rio Branco, nº 18, Centro, São Francisco do Conde – Bahia CNPJ/MF 14.428.403/0001-40